



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2023

ದಿನಾಂಕ: 29-08-2023

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ
2023 ರ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ ಪರೀಕ್ಷೆ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿನ ವಿವಿಧ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ 2023ನೇ ಸಾಲಿನ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಅಂತಿಮ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗಳ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಪೂರ್ಣಗೊಳ್ಳದೇ ಇರುವುದರಿಂದ ಮತ್ತು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ 09-09-2023 ಮತ್ತು 10-09-2023 ರಂದು ನಡೆಯಬೇಕಿದ್ದ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2023 ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಪ್ರಸ್ತುತ ಎಂಬಿಎ / ಎಂಸಿಎ /ಎಂಇ / ಎಂ.ಟೆಕ್ / ಎಂ.ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2023 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು 23-09-2023 ಮತ್ತು 24-09-2023 ರಂದು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ.

PRESS NOTE


PGCET-2023 – Revised Time Table

In view of the final degree exams are not yet completed by few Universities, PGCET-2023 scheduled to held on 09-09-2023 and 10-09-2023 was postponed.

Now, PGCET-2023 for admission to MBA / MCA /M.E./ M. Tech. / M. Arch Courses, will be conducted on 23-09-2023 and 24-09-2023 as per the following revised schedule. Visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for more details.

PGCET-2023 Revised Time Table

Date & Day	Course	For	Timings	Marks
23-09-2023 Saturday	M.E. / M. Tech / M. Arch	Type-A: Courses offered by VTU, UVCE, UBDTCE.	2.30 pm to 4.30 pm	100
24-09-2023 Sunday	MCA	Admission to 1 st Year / 1 st Semester	10.30 am to 12.30 pm	100
	MBA	Admission to 1 st Year / 1 st Semester	2.30 pm to 4.30 pm	100


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.